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Do wszystkich Wykonawcéw
w post¢powaniu ZP-11/FRSE/2018

WYJASNIENIE 1 ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu komputerowego i elektronicznego, numer
postepowania: ZP-11/FRSE/2018.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy informuje, ze w
postgpowaniu wplynely pytania a Zamawiajgcy udzielil na nie odpowiedzi. Jednoczesnie Zamawiajacy
informuje, ze zmienit tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zaméwienia.

Pytanie 1

Zwracam si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie i doprecyzowanie przez Zamawiajacego pojecia
rownowaznosci oprogramowania MS Windows 7 pro/ Windows 8 pro / Windows 10 pro oraz
kompatybilnosci posiadanego przez Zamawiajacego oprogramowania z wyzej wymienionymi systemami
operacyjnymi. ‘

O ile kazdy z wymienionych systeméw operacyjnych pozwala na prace oparta na domenie Active Directory,
o tyle fakt ten nie jest sam w sobie gwarancjg poprawnego funkcjonowania oprogramowania posiadanego
przez Zamawiajacego. W zwiazku z powyzszym prosz¢ o informacje, czy Zamawiajacy posiada i bedzie
korzystal z oprogramowania, ktére dziata w sposob poprawny jedynie w srodowisku MS Windows 7 pro?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze w przypadku specyfikacji technicznej nr 4 konieczne jest poprawne dziatanie w
srodowisku MS Windows 7 Pro. Sg to stacje robocze, na ktérych pracowaé beda codziennie uzytkownicy
koficowi i muszg mie¢ zapewniony dostep do zasobow sieciowych, a wigc i do domeny. W zwiazku, iz cala
infrastruktura FRSE jest skonfigurowana pod srodowisko MS Windows 7 Pro, niezbedne jest, aby
dostarczone urzadzenia byly kompatybilne ze wspomnianym systemem. Dla pozostalych specyfikacji
technicznych nie ma takiej koniecznosci.

Przez pojecie rownowaznosci rozumiane Jest zapewnienie plynnego i stabilnego dziatania aplikacji, ktére
dedykowane s3 pod system posiadany przez Zamawiajacego tj. Windows 7.

Zamawiajacy zmienit tres$é opisu przedmiotu zaméwienia w tym zakresie.



Pytanie 2

Pytanie dotyczace specyfikacji technicznej nr 4 Opisu przedmiotu zamdéwienia.

Zamawiajgcy zamiescil parametry: Porty wejscia/wyjscia VGA (D-Sub) x 1, HDMI x 1.

Z uwagi na fakt, iz specyfikacja ta dotyczy sprzgtu, ktory jest juz wycofany ze sprzedazy. W chwili obecnej
dostepne na rynku modele nie posiadaja ztgcz HDMI oraz VGA, a w zamian za posiadajg 2 porty
Displayport. Wobec powyzszego prosze o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopusci sprzet bez wyzej
wymienionych zlgcz lub wskaze dostepny na rynku spelniajgcy w 100% wymagania Zamawiajgcego.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza stacji roboczych bez zltacz HDMI oraz VGA. Jednocze$nie
Zamawiajacy informuje, ze zmienil tre$¢ opisu przedmiotu zaméwienia w tym zakresie.

Pytanie 3
Czy dopuszczaja Panstwo stacje robocze bez ztacza HDMI 1 VGA?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Zze nie dopuszcza stacji roboczych bez ztacz HDMI oraz VGA. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, ze zmienit tre$¢ opisu przedmiotu zamowienia w tym zakresie.

Pytanie 4

Czy dopuszczajg Panstwo laptopy i stacje robocze z zainstalowanym systemem Windows 10 Pro?
Odpowiedz

Zamawiajagcy informuje, ze dopuszcza system Windows 10 Pro, jednak w przypadku stacji roboczych
(specyfikacja techniczna nr 4) musi by¢ zapewniona kompatybilno$¢ z posiadanym przez Zamawiajacego
systemem Windows 7 Pro (patrz: odpowiedZ na pytanie 1).

Pytanie 5

Czy dopuszczajg Panstwo komputer All-in-One bez zlgcza USB 2.0 Hi-Speed Mini-B, wyjscia mikro
HDMI, wyjscia audio-video?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza komputera All-in-One bez zlagcza USB Hi-Speed Mini-B, wyjscia
mikro HDMI oraz wyjscia audio-video.

Pytanie 6

Czy dopuszczajg Panstwo monitor bez ztacza VGA, ale o wadze 3,44 kg i 4 portami USB 3.0 lub czy
dopuszczajg Pafistwo monitor ze wszystkimi zlgczami ale o wadze 5,56 kg?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze nie dopuszcza monitora o parametrach wskazanych w pytaniu Wykonawcy.
Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze zmienit tres¢ opisu przedmiotu zamowienia w tym zakresie.

Pytanie 7

Pytanie dotyczgce specyfikacji technicznej nr 1 Opisu przedmiotu zamowienia.

Zamawiajacy zamiescil parametry: Ziacze stacji dokujacej x1.

Z uwagi na fakt, iz specyfikacja ta dotyczy sprze¢tu, ktory jest wycofany ze sprzedazy a zapasy magazynowe
zostaly wyczerpane prosz¢ o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopusci laptop posiadajacy zlacze
USB-C umozliwiajace podlaczenie replikatora portow lub wskaze dostgpny na rynku spelniajacy w 100%
wymagania Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze zmienil tre$¢ opisu przedmiotu zamdéwienia w tym zakresie.



Pytanie 7

Pytanie dotyczace specyfikacji technicznej nr 2 Opisu przedmiotu zaméwienia.

Zamawiajacy zamiescil parametry: Laptop musi by¢ kompatybilny ze stacjami dokujgcymi DELL WD15,
ktore FRSE posiada juz na swoim stanie i beda czynnie wykorzystywane wraz z zakupionymi urzadzeniamj.
Z uwagi na fakt, iz specyfikacja ta dotyczy sprzetu, ktory jest wycofany ze sprzedazy a zapasy magazynowe
zostaly wyczerpane prosz¢ o udzielenie informacji czy Zamawiajgcy dopusci laptop posiadajacy zlacze
USB-C umozliwiajace podlaczenie replikatora portéw lub wskaze dostgpny na rynku spetniajacy w 100%
wymagania Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zmienil tres¢ opisu przedmiotu zaméwienia w tym zakresie.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze zmienia tresé pkt. 12.1 1 12.2 SIWZ w ten sposob, ze otrzymuja one
brzmienie:

»»12.1 Zamawiajacy dokona oceny ofert, ktére nie zostaly odrzucone, na podstawie nastgpujgcych kryteriow
oceny ofert:

Kryterium I:
cena — 95%:

Cena najnizsza
liczba pkt. (Pc) = -memmememmm e X 95
Cena badana
gdzie:
Pc — liczba punktéw w kryterium cena,
Cena najnizsza — najnizsza cena zaoferowana w postepowaniu,
Cena badana — cena oferty badanej.

Kryterium II:
Termin dostawy sprzetu (Pz) - 5%

Wykonawca otrzyma dodatkowe 5 punktow, jezeli wskaze w Formularzu oferty termin dostawy sprzetu
krotszy o minimum 5 dni kalendarzowych niz wymagany przez Zamawiajgcego (14 dni kalendarzowych).

12.2 Jako najkorzystniejsza wybrana zostanie oferta o najwigkszej tacznej liczbie punktéw, wedhug wzoru:
Pe+Pz”

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze zmienit tre$¢ formularza oferty poprzez wykreslenie pkt. 4:

»Oferujemy gwarancj¢ producenta typu Next Business Day dla PROZYCIN T s vnsmainn s m i35 B bt (nalezy wskaza¢
numery pozycji na, ktére Wykonawca oferuje ww. typ gwarancji tj. poz. nr 3 i/lub poz. nr 4). Jezeli Wykonawca nie
wskaze pozycji Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca oferuje standardowg 24-miesieczna gwarancje.”
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